
100 Stile libero cat. RAGAZZI - Femmine

1 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 DORIGO MAYA 2011 NUOTO CARNIA 1,31,6

corsia 3 CARGNELUTTI GLORIA 2010 NUOTO  CARNIA 1,19,5

corsia 4

50 Stile libero cat. ESORDIENTI A - Femmine

2 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 FRUCCO MARTINA 2012 NUOTO CARNIA 42,90

corsia 2 CAIAZZO SOPHYA 2013 MANIAGO NUOTO 38,10

corsia 3 PIZZINATO YASMINE 2013 MANIAGO NUOTO 38,50

corsia 4 VERGENDO CEDOLINI VIRGINIA 2012 NUOTO CARNIA 39,40

50 Stile libero cat. ESORDIENTI B - Femmine

3 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 CIMENTI NICOLE 2015 NUOTO CARNIA 51,40
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corsia 3 PRINCIPE SOFIA 2014 MANIAGO NUOTO 54,90

corsia 4 VALLAN ALICE 2015 MANIAGO NUOTO 55,10

50 Stile libero cat. ESORDIENTI B - Femmine

4 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 GIAMETTA SOFIA 2015 NUOTO CARNIA 47,80

corsia 2 DORIGO GRETA 2014 NUOTO CARNIA 45,30

corsia 3 PASCOLI LINDA 2014 MANIAGO NUOTO 44,10

corsia 4 PETRIS NICOLE 2014 NUOTO CARNIA 46,80

25  Stile libero cat. ESORDIENTI C - Femmine

5 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 CISILINO AURORA 2016 CUS UDINE 21,00

corsia 3 MATIZ GAIA 2016 NUOTO CARNIA 22,70

corsia 4 BASTIANUTTI EMMA 2018 CUS UDINE 32,00

25  Stile libero cat. ESORDIENTI C - Femmine

6 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 CIMBARO CLOE 2016 CUS UDINE 21,80

corsia 2 CAGNATO ALESSIA EUGENIE 2016 MANIAGO NUOTO 20,50

corsia 3 GRAZIANO ADELE 2016 CUS UDINE 20,00



corsia 4 LIGGIERI ADRIANA 2016 NUOTO CARNIA 22,60

25  Stile libero cat. ESORDIENTI C - Maschi

7 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 TRACANELLI MATTIA 2018 CUS UDINE 28,00

corsia 2 BUCIC NICOLAS 2018 CUS UDINE 27,00

corsia 3 SCUOR LEONARDO 2015 CUS UDINE 24,90

corsia 4 BARDUCCI ENEA 2016 CUS UDINE 27,00

25  Stile libero cat. ESORDIENTI C - Maschi

8 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 PAIOLA LEONARDO 2017 CUS UDINE 23,90

corsia 2 RODOLFI GIOVANNI 2016 CUS UDINE 21,60

corsia 3 COMELLO LORENZO 2015 CUS UDINE 20,80

corsia 4 SCUDIERO FRANCESCO 2016 CUS UDINE 22,90

25  Stile libero cat. ESORDIENTI C - Maschi

9 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 DELL ANNA EMANUELE 2015 CUS UDINE 19,10

corsia 2 BELTRAME LEONARDO 2016 MANIAGO NUOTO 18,90



corsia 3 FABRO DAMIANO 2015 CUS UDINE 19,30

corsia 4

100 Misti cat. RAGAZZI - Femmine

10 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 BONUTTI ELENA 2011 NUOTO  CARNIA 1,46,1

corsia 3 CARGNELUTTI GLORIA 2010 NUOTO  CARNIA 1,33,1

corsia 4

50 Dorso cat. ESORDIENTI A - Femmine

11 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 FRUCCO MARTINA 2012 NUOTO CARNIA 49,90

corsia 3 VERGENDO CEDOINI VIRGINIA 2012 NUOTO CARNIA 50,70

corsia 4

50 Dorso cat. ESORDIENTI B - Femmine

12 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 DE CANDIDO* MATTIA 2013 NUOTO CARNIA 53,80



corsia 2 BORTOLIN CLOE 2014 MANIAGO NUOTO 47,10

corsia 3 PASCOLI LINDA 2014 MANIAGO NUOTO 48,10

corsia 4 GIAMETTA SOFIA 2015 NUOTO CARNIA 54,70

Esordienti B maschi

50 Dorso cat. ESORDIENTI B - Femmine

13 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 DORIGO GRETA 2014 NUOTO CARNIA 1,00,0

corsia 3 ULYSSES DA SILVA ISABEL 2014 MANIAGO NUOTO 49,10

corsia 4 CUDER MATILDE 2014 NUOTO CARNIA 55,90

25  Dorso cat. ESORDIENTI C - Femmine

14 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 STELLA LUDOVICA 2017 CUS UDINE 34,10

corsia 2

corsia 3 GRAZIANO ADELE 2016 CUS UDINE 23,50

corsia 4 PJETRI VIOLA 2017 CUS UDINE

25  Dorso cat. ESORDIENTI C - Femmine

15 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 BASTIANUTTI EMMA 2018 CUS UDINE 33,00



corsia 3 CECCHIN SARA 2017 MANIAGO NUOTO 30,10

corsia 4

25  Dorso cat. ESORDIENTI C - Maschi

16 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 TRACANELLI MATTIA 2018 CUS UDINE 36,00

corsia 3 COMELLO LORENZO 2015 CUS UDINE 27,80

corsia 4

25  Dorso cat. ESORDIENTI C - Maschi

17

corsia 1 PAIOLA LEONARDO 2017 CUS UDINE 26,70

corsia 2 BELTRAME LEONARDO 2016 MANIAGO NUOTO 25,00

corsia 3 SALVAGNI LEONARDO 2016 CUS UDINE 27,60

corsia 4

50 Farfalla cat. ESORDIENTI A - Femmine

18 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 CAIAZZO SOPHYA 2013 MANIAGO NUOTO 50,00

corsia 3 BONUTTI * ELENA 2011 NUOTO  CARNIA 54,40



corsia 4

Categoria  Ragazzi



25  Farfalla cat. ESORDIENTI B - Femmine

19 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 SANTIN AMAL 2015 MANIAGO NUOTO 30,10

corsia 3 PETRIS NICOLE 2014 NUOTO CARNIA 31,20

corsia 4

25  Farfalla cat. ESORDIENTI C - Maschi

20 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 SCUOR LEONARDO 2015 CUS UDINE 36,00

corsia 2 DELL ANNA EMANUELE 2015 CUS UDINE 22,70

corsia 3 BUCIC NICOLAS 2018 CUS UDINE 35,90

corsia 4

25  Farfalla cat. ESORDIENTI C - Femmine

21 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 STELLA LUDOVICA 2017 CUS UDINE 37,60

corsia 2 CIMBARO CLOE 2016 CUS UDINE 25,50

corsia 3 CAGNATO ALESSIA EUGENIE 2016 MANIAGO NUOTO 25,10

corsia 4 MATIZ GAIA 2016 NUOTO CARNIA 34,40

50 Rana  cat. ESORDIENTI A - Femmine



22 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 PIZZINATO YASMINE 2013 MANIAGO NUOTO 55,00

corsia 3 DORIGO* MAYA 2011 NUOTO CARNIA 56,00

corsia 4

Categoria Ragazzi

50 rana cat. ESORDIENTI B - Femmine

23 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 CIMENTI NICVOLE 2015 NUOTO CARNIA 1,09,7

corsia 2 PRINCIPE SOFIA 2014 MANIAGO NUOTO 1,08,1

corsia 3 VALLAN ALICE 2015 MANIAGO NUOTO 1,07,8

corsia 4 CUDER MATILDE 2014 NUOTO CARNIA 1,03,8

50 rana cat. ESORDIENTI B - Femmine

24 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 SANTIN AMAL 2015 MANIAGO NUOTO 1,02,1

corsia 2 BORTOLIN CLOE 2014 MANIAGO NUOTO 55,10

corsia 3 ULYSSES DA SILVA ISABEL 2014 MANIAGO NUOTO 1,01,2

corsia 4 DE CANDIDO* MATTIA 2013 NUOTO CARNIA 1,10,10

Esordienti B - Maschi



25  rana cat. ESORDIENTI C - Maschi

25 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1 SALVAGNI LEONARDO 2016 CUS UDINE 38,50

corsia 2 RODOLFI GIOVANNI 2016 CUS UDINE 26,90

corsia 3 FABRO DAMIANO 2015 CUS UDINE 26,80

corsia 4 BARDUCCI ENEA 2016 CUS UDINE 38,00

25  Rana cat. ESORDIENTI C - Femmine

26 cognome nome anno società tempo iscrizione tempo

corsia 1

corsia 2 CISILINO AURORA 2016 CUS UDINE 26,70

corsia 3 CECCHIN SARA 2017 MANIAGO NUOTO 30,10

corsia 4 LIGGIERI ADRIANA 2016 NUOTO CARNIA 34,00


